Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                 № 52               от               19.10.2011 г.

О создании муниципального казенного

 учреждения «Охрана общественного
порядка» муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

1.            Руководствуясь ст.132 Конституции РФ, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 03.06.1996 №802 «О поэтапном формировании муниципальных органов общественного порядка»,  в соответствии с Уставом МО «Бугровское сельское поселение»,  в целях обеспечения охраны общественного порядка в МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

2. Создать с 1 января 2012 года в МО «Бугровское сельское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  муниципальное казенное учреждение «Охрана общественного порядка» муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Рекомендовать главе администрации Г.И.Шорохову провести организационные мероприятия по созданию Муниципального казенного учреждение «Охрана общественного порядка» муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
4. Рекомендовать администрации предусмотреть денежные средства на содержание учреждения в бюджете 2012 года.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  «По  мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со средствами массовой информации, по вопросам законности и местному самоуправлению»
Глава муниципального образования                           Г. И. Шорохов